
 
 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
10.10.2019                                                                                                 № 13 

 

 

Об утверждении председателя постоянной 

комиссии Совета МО «Ахтубинский район» по 

экономике, собственности, промышленности,  

строительству, транспорту, связи, ЖКХ, 

предпринимательству 

 

         В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования 

«Ахтубинский район», пунктами 59, 60 Регламента Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» № 59 от 21.07.2017 г. и на основании 

решения постоянной комиссии Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» по экономике, собственности, промышленности, 

строительству, транспорту, связи, ЖКХ, предпринимательству от 10.10.2019 г., 

         Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район» по экономике, 

собственности, промышленности, строительству, транспорту, связи, ЖКХ, 

предпринимательству депутата от политической партии «КПРФ» Якушева 

Владимира Петровича. 

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                        В.И. Архипов 

 
 


